10. ראשית, על כך כי ההפגנה שהפכה לתהלכה הכילה לא יותר משלושים עד שלושים וחמישה מפגינים לערך - אין ולא יכולה להיות מחלוקת, שכן כך עולה מן הסרטים שהוגשו במסגרת שמיעת התיק, על ידי שני הצדדים, ונראה כי אף התביעה אינה טוענת אחרת.

סעיף 83 לפקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: "פקודת המשטרה") מגדיר אסיפה ותהלכה מה הן:

**" 'אסיפה' - חמישים איש או יותר שהתקהלו כדי לשמוע נאום או הרצאה על נושא בעל ענין מדיני או כדי לדון בנושא כזה;
'תהלכה' - חמישים איש או יותר המהלכים יחד, או המתקהלים כדי להלך יחד, ממקום למקום, בין שהם בתנועה ממש ובין אם לאו, בין שהם ערוכים בצורה כל שהיא ובין אם לאו".**

אדרבא, יהום הרחוב, שירעש ויגעש, ויעלו בו קולות כאלה ואחרים, נעימים יותר ונעימים פחות. כך ראוי לקרת דמוקרטיית. תנו להפגין, הניחו למחות, אפשרו להלך, וקיימו נא, אנא, את חופש הביטוי.

28. **אני מזכה את הנאשמים מן העבירות המיוחסות להם בכתב האישום.**

**המזכירות מתבקשת להעביר העתק הכרעת הדין לעיון היועץ המשפטי לממשלה.**

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד , 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.

---

[1] כל פסקי הדין הנזכרים בהכרעת הדין פורסמו זה מכבר במאגרים המשפטיים.